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ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИJАЦИОНА СИГУРНОСТ

Врз основа на член 15 став 1 од Законот за заштита од јонизирачко зрачење и 
радијациона сигурност („Службен весник на Република Македонија” бр. 48/02, 135/07, 
53/11, 164/13, 43/14 и 149/15), директорот на Дирекцијата за радијациона сигурност донесe

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА КВАЛИФИКАЦИИ И 
ЗДРАВСТВЕНА СОСТОЈБА НА ЛИЦЕ КОЕ МОЖЕ ДА РАКУВА СО ИЗВОРИ НА 

ЈОНИЗИРАЧКО ЗРАЧЕЊЕ(*)

Член 1
Во Правилникот за квалификации и здравствена состојба на лице кое може да ракува со 

извори на јонизирачко зрачење („Службен весник на Република Македонија”  бр. 160/11), 
во  членовите 3, 4 и 5 точката 2 се менува и гласи:

„2) лице со високо, вишо или средно образование од радиолошка насока.“

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

            Бр. 01-386/1 Директор на Дирекцијата
 15 октомври 2015 година за радијациона сигурност,
               Скопје д-р Нузи Шахин, с.р.

_____________________
 Овој правилник не е предмет на усогласување со европското законодавство.


